
年末年始
のご案内営業時間

本年もご愛顧賜り誠にありがとうございます。

来年もお客様に喜んで頂けるようサービスの向上を追求しスタッフ一同

邁進してまいります。 変わらぬご愛顧を賜りますよう、 心よりお願い申し上げます。

29

30

31

1

日

日

日

日

2021

1

12

火

水

木

金

‥‥‥‥‥‥‥

‥‥‥‥‥‥‥

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

通常営業

2日 土 ‥‥‥‥‥‥‥ 通常営業

通常営業

休業日

休業日

※年内営業
最終日

※初売り

3日 日 ‥‥‥‥‥‥‥ 通常営業


